
令和 6 年 7月吉日
会員 各位

NPO 法人
東京マスターズ陸上競技連盟
会 長 生方 征夫

7 月 27 日開催 2024 年度陸上競技実技研修会（C班競歩）の再募集について

謹啓
日頃より、会員の皆様方には本連盟の諸事業に対しまして格別なご支援・ご協力を賜り

深く感謝申し上げます。
標題の件につきまして、講師の方がようやく決定いたしましたが、受講者が少なく

再度の募集をさせていただきます。講師の方もとても意欲的であり、下記の通り実績の
ある方なので、是非この機会に受講をお考えいただきたくよろしくお願いいたします。
すでにお申込された方はどうかご容赦ください。

記

競技会名：令和 6年度陸上競技実技研修会
日  時：令和 6年 7 月 27 日（土） 10 時～12時
競 技 場  ：八王子市上柚木公園陸上競技場
再募集種目：C班（競歩）
講  師：園原健弘（そのはら たけひろ）氏
経  歴：1992 年バルセロナ五輪 50km 競歩代表
     20、50km 競歩元日本記録保持者。箱根駅伝 2回、世界選手権 3 回出場
     現明治大学体育会競走部監督
応募方法：
件名「実技研修会競歩部門参加申込」で「氏名」「年齢」「会員番号」をご記載
の上、下記メール宛てに 7 月 22 日（火）必着にてお申込ください。
参加料：当日「競技者受付」にてお支払いをお願いいたします。
    会員 3,200 円 一般 3,700 円
お申込メールアドレス：tokyomas@aurora.ocn.ne.jp

mailto:tokyomas@aurora.ocn.ne.jp

